DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SC Wasserfreunde Miinchen ( Jugend D weiblich )
1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Laetitia Adelhardt (W) - 2012
Leonie Platzer (W) - 2011
Antonia Schiffner (W) - 2011
Laura Popic (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend D
Laura Popic (W) - 2012
Leonie Platzer (W) - 2011
Laetitia Adelhardt (W) - 2012
Antonia Schiffner (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Ricken weiblich Jugend D
Laetitia Adelhardt (W) - 2012
Antonia Schiffner (W) - 2011
Leonie Platzer (W) - 2011
Eva Schreiner (W) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Laetitia Adelhardt (W) - 2012
Antonia Schiffner (W) - 2011
Sophie Nibler (W) - 2011
Leonie Platzer (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Lagen weiblich Jugend D
Laetitia Adelhardt (W) - 2012
Laura Popic (W) - 2012
Antonia Schiffner (W) - 2011
Leonie Platzer (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

10

04:36,34

06:05,59

05:26,08

02:20,42

05:10,55
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